
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

U C  

 

   

FCA 

Córdoba, 10 de diciembre de 2018 
CUDAP: EXP-UNC: 0019801/2017 

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Osvaldo W. LUNA, Subsecretario 

de Extensión de la FCA-UNC, en la cual eleva la Nómina de Becarios que desarrollan 
las actividades propuestas para el periodo 2018-2019, en el Proyecto de 
"Relevamiento del arbolado público en la ciudad de Córdoba"; y 

CONSIDERANDO: 
Que según lo establecido en la CLÁUSULA CUARTA del Convenio suscripto 

entre la FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS DE LA UNC y la 
MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA, nuestra institución dispondrá de 
Becarios para llevar adelante las actividades propuestas en el Proyecto; 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE 

ARTICULO r:  Autorizar Nomina de Becarios que desarrollan las actividades 
propuestas para el periodo 2018-2019, en el Proyecto de "Relevamiento del arbolado 
público en la ciudad de Córdoba", en el marco del CONVENIO ESPECÍFICO DE 
COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y LA 
MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA, aprobado por Res.  Dec.  N° 
368/17; 

ARTÍCULO 20:  Los estudiantes designados para realizar la Beca de 
Relevamiento de Arbolado Publico son los siguientes: 

NOMBRE Y APELLIDO DNI N° 
BONADEO, Lucrecia Alejandra 31.744.664 
CERQUATTI, Nahuel 34.357.886 
GROSSO CERUTTI, Matías E. 38.409.055 
LÓPEZ, Gabriel Alejandro 33.830.434 
QUEVEDO, Luis 38.500.972 
ARMAND, Ezequiel 38.331.605 
GORDILLO, Andrés Federico 33.322.375 
MANERO, Miranda  Nicole  36.903. 363 
SANCHEZ, Elisa Lucia 38.881.773 
JALA CHOQUE,  Stay Chun  94,339.790 

ARTICULO 3°:  Dese cuenta a la Secretaria de Extensión, Secretaria de 
Asuntos Estudiantiles y al Área Económica-Financiera. Cumplido. Archivese. 

RESOLUC1ON N' 665 
ED/ 


	Page 1

